

## **Advertisement**

Applications are invited for the post of Research Associate and Junior Research Fellow in the Inter University Centre for Evolutionary and Integrative Biology (iCEIB) in the University of Kerala at Kariavattom Campus for 2023-2024 for the Project on “**Stress Physiology**” in iCEIB, University of Kerala.

Essential qualification and remuneration

### **1. Research Associate (2)**

Qualification: Ph.D. Degree in Zoology with expertise in molecular Biology/ Behavioural Physiology.

Consolidated Remuneration Rs. 35,000/- p.m.

### **2. Junior Research Fellows (2)**

Qualification - M.Sc. Degree in Zoology / Integrative Biology with consistent academic record.

Desirable qualification –NET.

Consolidated remuneration Rs.23, 000/-p.m.

The application on plain paper with CV and copies of certificates should be sent to the Hon. Director, iCEIB, University of Kerala, Kariavattom P.O. 695 581, Thiruvananthapuram on or before 11<sup>th</sup> April 2023.

SD/-

Prof. Suhara Beevy S  
Hon. Director, iCEIB

കേരള സർവകലാശാലയുടെ കീഴിലുള്ള ഇൻറർ യൂണിവേഴ്സിറ്റി സെൻറർ ഫോർ എവല്യൂഷനറി ആൻഡ് ഇൻറഗ്രേറ്റീവ് ബയോളജി സെൻററിലേക്ക് 2023-2024 കാലയളവിൽ “സ്ട്രെസ് ഫിസിയോളജി” എന്ന വിഷയത്തിലേക്ക് റിസർച്ച് അസോസിയേറ്റിന്റേയും ജൂനിയർ റിസർച്ച് ഫെല്ലോയുടെയും ഒഴിവിലേക്ക് അപേക്ഷ ക്ഷണിക്കുന്നു .

**റിസർച്ച് അസോസിയേറ്റ് (ഒഴിവുകൾ - 2)**

യോഗ്യത- പി.എച്ച്.ഡി. ബിരുദം - സുവോളജി/ മോളിക്കുലാർ ബയോളജിയിൽ വൈദഗ്ധ്യം / ബിഹേവിയറൽ ഫിസിയോളജി.  
പ്രതിമാസ വേതനം-35,000/-

**ജൂനിയർ റിസർച്ച് ഫെല്ലോ (ഒഴിവുകൾ - 2)**

യോഗ്യത - എം.എസ്.സി ബിരുദം സുവോളജി / ഇൻറഗ്രേറ്റീവ് ബയോളജി അഭികാമ്യ യോഗ്യത - പ്രസ്തുത വിഷയത്തിൽ NET  
പ്രതിമാസ വേതനം- 23 ,000 /-

വെള്ളപേപ്പറിൽ എഴുതിയ അപേക്ഷയോടൊപ്പം ബയോഡേറ്റയും സെർട്ടിഫിക്കറ്റുകളുടെ പകർപ്പും ചേർത്തു ഓണററി ഡയറക്ടർ, ഇൻറർ യൂണിവേഴ്സിറ്റി സെൻറർ ഫോർ എവല്യൂഷനറി ആൻഡ് ഇൻറഗ്രേറ്റീവ് ബയോളജി, യൂണിവേഴ്സിറ്റി ഓഫ് കേരള എന്ന വിലാസത്തിലേക്ക് 2023 ഏപ്രിൽ 11 ന് മുൻപായി സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ് .

SD/-

Prof. Suhara Beevy S  
Hon. Director, iCEIB